CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

Casa de Manoel Torres Filho

DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

CRIADO ATRAVÉS DA RESOLUÇÃO Nº 004 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2013

Paraíba, 11 de Maio de 2024  |  Diário Oficial da Câmara Municipal de Alhandra   |   Edição 317

1

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

Casa Manoel Torres Filho
Rua Nossa Senhora da Assunção, 36 – Centro – Alhandra

Presidente: José Roberto Lourenço dos Santos
TIRAGEM: 05 exemplares

Distribuição Gratuita

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00002/2024

Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00002/2024, que
objetiva: Contratação de empresa para Serviços de digitalização de
todo acervo de documentos e processos físicos em tramite de arquivos
gerados pelo expediente Legislativo; RATIFICO o correspondente
procedimento e ADJUDICO o seu objeto a: IATROS CONSULTORIA
LTDA - R$ 54.736,76.

Alhandra - PB, 08 de Maio de 2024
JOSÉ ROBERTO LOURENÇO DOS SANTOS - Presidente da Câmara
Municipal

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para Serviços de digitalização de
todo acervo de documentos e processos físicos em tramite de arquivos
gerados pelo expediente Legislativo. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa
de Licitação nº DV00002/2024. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados
de Impostos:01.010 CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES; 01 031
2001 2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA
MUNICIPAL; 1500.0000 RECURSOS NÃO VINCULADOS DE
IMPOSTOS; 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS PESSOA
JURIDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de Alhandra e:
CT Nº 00009/2024 - 10.05.24 - IATROS CONSULTORIA LTDA - R$
54.736,76.

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00003/2024
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de
Motivos que instrui o processo e observado o parecer da Assessoria
Jurídica, referente a Dispensa de Licitação nº DV00003/2024, que
objetiva: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços técnicos especializados na elaboração de projetos de
arquitetura e engenharia, fiscalização de obra e gestão da ferramenta
de controle de obras e serviços de engenharia do TCE–PB (GeoPB;
RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o seu objeto
a: 50.534.018 LUIS EDUARDO MENDONCA DA SILVA - R$ 44.000,00.

Alhandra - PB, 10 de Maio de 2024
JOSÉ ROBERTO LOURENÇO DOS SANTOS - Presidente da Câmara
Municipal

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALHANDRA

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços técnicos especializados na elaboração de projetos de
arquitetura e engenharia, fiscalização de obra e gestão da ferramenta
de controle de obras e serviços de engenharia do TCE–PB (GeoPB.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00003/2024.
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 01.010 CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES; 01 031 2001 2001 MANUTENÇÃO
DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL; 1500.0000 RECURSOS
NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS; 3390.39 99 OUTROS SERVIÇOS
TERCEIROS PESSOA JURIDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício
financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Alhandra e: CT Nº 00010/2024 - 10.05.24 - 50.534.018 LUIS EDUARDO
MENDONCA DA SILVA - R$ 44.000,00.